Día, y se instala la sesión a las 12h00, bajo la Presidencia Ad-hoc del señor Alan Almeida 
Zurita y con la presencia de las accionistas de la compañía: JOSÉ GOMEZ BERDUN 
debidamente representado por el señor José Daniel Gómez. Pérez, conforme se desprende del 
documento que se anexa al expediente, propietario de setecientas noventa y nueve (799) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América de valor 
nominal cada una, pagadas en su totalidad; y, el señor ALEXANDRA MARINA 
BUDOWSK! AGAPITO, por sus propios y personales derechos, propictaria de una (1) acción